
Pořadatel:	 Z	pověření	Českého	olympijského	výboru	pořádá	atletic-
ký	klub	AC Slovan Liberec, z.s.

Datum:	 Středa	20.	června	2018	od	16.00	hodin

Místo:	 Start	a	cíl	všech	tratí	je	na	městském	stadionu	Sport	park	
v	Jeronýmově	ulici	v	Liberci	7

Vedoucí	 Ředitel	závodu:		 Karel	ŠEBELKA
	 Hlavní	rozhodčí:		Milan	ŠEVČÍK

Předpis:	 Závodí	se	podle	pravidel	Českého	atletického	svazu	a	po-
dle	 zásad	 tohoto	 rozpisu.	 Všichni	 závodníci	 startují	 na	
vlastní	nebezpečí.

Přihlášky:	 Před	závodem	online	registrace	předem	na	webu	www.
olympijskybeh.cz.	Registrace	možná	do	11.	6.	V	den	zá-
vodu	v	závodní	kanceláři	na	stadionu.	Uzávěrka	přihlášek	
je	vždy	20	min.	před	startem	podle	časového	pořadu.

Převlékárny,	 Budou	k	dispozici	v	omezeném	rozsahu	na	stadionu.	Po-
řadatel	neodpovídá	za	případné	ztráty.	Závodníci	si	mo-
hou	uložit	cenné	věci	v	závodní	kanceláři	u	pořadatele.

Startovné:	 Žactvo	startovné	neplatí.	
	 •	Při	registraci	předem	na	www.olympijskybeh.cz	od	do-

rostu	(roč.	nar.	2002	a	starší)	startovné	150	Kč	se	star-
tovním	balíčkem	+	300	Kč	za	funkční	tričko.	V	ceně	pří-
spěvek	pro	Olympijskou	nadaci	30	Kč.	

	 •	Při	přihlášení	na	stadionu	v	den	závodu	je	cena	startov-
ného	100	Kč,	bez	startovního	balíčku	a	funkčního	trička.

sprchy:

činovníci:

KATEGORIE:
1.	 předškoláci	 do	4	let									2014	a	ml.	 150	m	 16:00

2.	 předškoláci	 5	-		6	let	 2012	-	2013	 150	m	 16:10

3.	 děti	1.	-	3.	třída	 7	-		9	let	 2009	-	2011	 400	m	 16:20

4.	 žactvo	elévové	 10	-	11	let	 2007	-	2008	 800	m	 16:30

5.	 mladší	žactvo	 12	-13	let	 2005	-	2006	 1,5	km	 16:45

	 starší		žactvo	 14	-15	let							2003	-2004				 1,5	km		 16:45

6.				dorost																																								16	-17	let						2001	-	2002												3,0	km				17:15

7.	 Lidový	běh	 bez	rozdílu	věku	 	 3,0	km	 17:15

8.	 Hlavní	závod	 	bez	rozdílu	věku		 					 6.0	km	 18:00	
muži	+	ženy	 	 	

Ceny:	 nejlepší	 3	 závodníci	 v	 kategorii	 mužů	 a	 žen	 (absolutně)	 obdrží	
ceny od ČOV.	Žactvo	kategorie	5	dostanou	malé	medaile.	Všech-
ny	děti	dostanou	účastnickou	medaili	a	diplom.

	 Lidový	běh	je	bez	vyhlášení.	

Milan ŠEVČÍK
hlavní	rozhodčí

Karel ŠEBELKA
ředitel	závodu

PROJEKT JE PODPOŘEN SPORTOVNÍM FONDEM
STATUTÁRNÍHO MĚSTA LIBEREC

Tratě:	 kategorie	1,	2	a	3	běží	na	atletickém	oválu,	ostatní	kategorie	běží	
na	in-	line	dráze	na	Městském	stadionu.	Délka	okruhu	cca	1400	m,	
Lidový	běh	=	2	kola,	hlavní	závod	=	4	kola.

BĚH OLYMPIJSKÉHO DNE 2018


